

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

„ROZŠÍŘENÍ ŠATEN, NÁSTAVBA JAZYKOVÝCH UČEBEN - ZŠ JUNGMANNOVA BEROUN“

Číslo smlouvy objednatele: 0308/2022/SOD/OMI

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi:

Název:	Město Beroun
Sídlo:	Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun
IČO:	00233129
DIČ:	CZ00233129
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	326131/0100
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: omi@muberoun.cz Jakub Zelinka, odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 236, e-mail: omi10@muberoun.cz

(„objednatel“)

a

Název:	ROYAL DIAMOND – stavební společnost s.r.o.
Sídlo:	U Hřiště 577, 267 24 Hostomice
IČO:	47122439
DIČ:	CZ47122439
Právní forma:	112 – společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem, oddíl C, vložka 13 420
Zastoupen:	Ing. Josefem Záhoříkem, jednatelem
Bankovní spojení:	Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu:	804607684/0600
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Josef Záhořík, jednatel
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí

(„zhotovitel“)

1. Předmět dodatku

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2022 smlouvu o dílo „Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben – ZŠ Jungmannova Beroun“ (dále jen „smlouva“) a dne 19. 8. 2022 dodatek č. 1. V souladu s čl. 4.3., čl. 5.6, čl. 5.8 a čl. 14.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti.
- 1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající v doplnění uzlových bodů a s tím související posun termínu dokončení díla a dále o změnu spočívající v úpravě předmětu díla dle čl. 3 o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna ceny díla, jak je uvedeno níže. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku č. 2 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.
- 1.3. Tímto dodatkem se mění název a termín dokončení uzlového bodu č. 4 dle odstavce 4.2. smlouvy a doplňují se další uzlové body.
 - Uzlový bod č. 4 – dokončení všech prací prováděných v rámci SO Rozšíření šaten, vyjma prací na zprovoznění EPS – 17. 10. 2022
 - Uzlový bod č. 5 – dokončení všech prací prováděných v rámci SO Nástavba jazykových učeben – do 24. 10. 2022
 - Uzlový bod č. 6 – zprovoznění dálkového přenosu propojujícího EPS na HZS PCO v rámci SO Rozšíření šaten – do 30. 11. 2022
- 1.4. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění jsou součástí změnových listů č. A1, A2, A3, A4, B1, B2, B3, B4, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 1.5. Změny dle změnových listů č. A2, A3 a B1 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona, přičemž absolutní hodnota těchto změn nepřesahuje 15 % původní hodnoty závazku.
- 1.6. Změny dle změnových listů č. A1, A4, B2, B3 a B4 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona, přičemž jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a absolutní hodnota těchto změn nepřesahuje 50 % původní hodnoty závazku.
- 1.7. Cena díla se v návaznosti na změny uvedené v čl. 1.4 tohoto dodatku zvyšuje o částku 895 208,87 Kč bez DPH.
- 1.8. Cena díla stanovená dohodou smluvních stran se mění takto:

Celková cena bez DPH:	7.823.955,69 Kč
DPH 21 %:	1.643.030,69 Kč
Cena s DPH:	9.466.986,38 Kč

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

- 2.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.
- 2.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 2.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 2.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 5. 10. 2022 usnesením č. 404/105/RM/2022. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 2.6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 2.7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

Přílohy: Seznam změnových listů a Změnové listy č. A1, A2, A3, A4, B1, B2, B3, B4

V Hostomicích dne 7.10.2022

V Berouně dne 7.10.2022

Ing. Josef Záhořík
jednatel

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Změnový list č. A1

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Rozšíření stávajících šaten

Datum vystavení: 14.07.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: stavební deník, aktual. grafická část PBR

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Vybourání stávajících betonových mazanin, včetně odvozu a skládkování a nahrazení vybouraných vrstev betonovým potěrem vyztuženým kari sítí. Doplnění panikových kování na dveře, které jsou součástí únikových cest ze šaten. Doplnění táhel k otevírání oken v šatnách.

Zdůvodnění změny:

Při odstraňování stávajících podlah v šatnách z keramické dlažby bylo zjištěno, že vrstva stávající betonové mazaniny je degradovaná, drolí se, popř. se odlupuje spolu s dlažbou. Na tuto plochu není možné umístit finální vinylovou podlahu. Z tohoto důvodu bylo nutné tuto vrstvu betonové mazaniny v plném rozsahu odstranit a nahradit novým, sítí zpevněným betonovým potěrem. Na základě doplnění chybějící grafické části PBR byly upřesněny počty a umístění panikových kování. Paniková kování nebyla přesně specifikována v DPS, ani nebyla uvedena ve výkazu výměr. Provedení této změny je zásadní pro vydání souhlasného závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany k užívání stavby. Okna v šatnách č. 1 a 2 jsou situována při stropě a z tohoto důvodu je nelze otevírat klasickým kováním. Z tohoto důvodu je nutné tato okna doplnit o táhla, kterými bude možné okna otevírat z úrovně podlahy. Táhla sloužící k otevírání oken nebyla uvedena v DPS, ani ve výkazu výměr. Provedení této změny je zásadní pro vydání souhlasného závazného stanoviska dotčeného správního úřadu - Krajské hygienické stanice v řízení o užívání stavby.

Technický popis změny:

Odbourání stávající degradované vrstvy betonové mazaniny, včetně odvezení a skládkování, očištění podkladu, umístění ocelové výztuže a betonáž potěru.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ X	odstavec 7, § 222 ZZVZ
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):			202 332,05 Kč	
z toho přípočtová část:		213 836,61 Kč	z toho odpočtová část: -11 504,56 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)			bez dopadu	
Dopad do standardu (je-li nějaký):			bez dopadu	

Za zhotovitele předkládá:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:

xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil:

xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:

Město Beroun

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. A1

S:	ZŠ JUNGMANOVA
O:	ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍCH ŠATEN
R:	
C:	

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	KOEFIC	Celkem bez DPH
Díl:		63	Podlahy a podlahové konstrukce					82 743,44
1		632411150	Potěr, ručně, tl. 60 mm	m2	188,60000	530,00	0,81	80 566,15
2		631362021	Kari sít 100-100 pr 4	t	0,48500	35 000,00	0,81	13 681,85
3	sod	776111116	broušení podkladu	m2	182,61200	-63,00		-11 504,56
Díl:		96	Bourání konstrukcí					17 669,75
2	SOD	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	8,05000	2 195,00		17 669,75
Díl:		97	Prorážení otvorů					27 518,86
129	SOD	997013631	Poplatek za skládku	t	17,71000	550,00		9 740,50
127	SOD	997013501	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,71000	286,00		5 065,06
128	SOD	997013631	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	159,90000	12,50		1 998,75
126	SOD	997006512	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,71000	605,00		10 714,55
Díl:		767	Konstrukce zámečnické					74 400,00
3	NAB.DODAV	R	dodávka a montáž panikového kování	kus	8,00000	6 600,00		52 800,00
4	NAB.DODAV	R	dodávka a montáž okenních táhel	kus	4,00000	5 400,00		21 600,00
								202 332,05

přípočty celkem	213 836,61
odečty celkem	-11 504,56

Změnový list č. A2

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Rozšíření stávajících šaten

Datum vystavení: 14.07.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: stavební deník

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Doplnění dvou elektro zámků ke vstupním dveřím do šaten. Odečet nerealizovaného geologického dohledu a dílenské dokumentace ocelových konstrukcí.

Zdůvodnění změny:

Na základě požadavku investora, resp. provozovatele školy budou v exteriérových vstupních dveřích do šaten osazeny elektro zámky, aby bylo možné dveře vzdáleně ovládat. Na základě skutečností zjištěných v průběhu zemních prací bylo od provedení geologického dohledu upuštěno. Statická část DPS byla zpracována v takových podrobnostech, že dílenskou dokumentaci není nutné zpracovávat.

Technický popis změny:

Ke dvěma vstupním dveřím ze dvora školy do šaten bude doplněny elektro zámky. Odečet nerealizovaného geologického dohledu a dílenské dokumentace ocelových konstrukcí.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
	X			
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	-940,00 Kč			
z toho přípočtová část:	4 060,00 Kč	z toho odpočtová část:	-5 000,00 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bez dopadu			

Za zhotovitele předkládá:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:

xxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxx

Za TDS schválil:

xxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:

Město Beroun

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. A2

S:	ZŠ JUNGMANOVA
O:	ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍCH ŠATEN
R:	
C:	

P.č.	Číslo polož.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	KOEFIC	Celkem bez DPH
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					4 060,00
5	NAB.DODAV R	dodávka a montáž elektro zámku	kus	2	2 030,00		4 060,00
Díl:		VRN					-2 500,00
1		Geologický dohled	kus	1	-2 500,00		-2 500,00
4		Díleňská dokumentace ocelových konstrukcí	kus	1	-2 500,00		-2 500,00
							-940,00

přípočty celkem	4 060,00
odečty celkem	-5 000,00

Změnový list č. A3

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Rozšíření stávajících šaten

Datum vystavení: 30.08.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: PD EPS z 08/2022

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Kompletní realizace systému elektrické požární signalizace (EPS) v rozsahu všech 3 šaten, včetně propojení zařízení dálkového přenosu na HZS PCO.

Zdůvodnění změny:

Stavebními zásahy (rozšířením šaten) ve stávajícím objektu školy došlo k nutnosti splnit všechny aktuální požadavky na požární bezpečnost staveb. Z těchto důvodů je nutné v celém rozsahu všech tří šaten zrealizovat požárně-bezpečnostní systémy značného rozsahu. Jedná se především o systém elektrické požární signalizace (EPS) s propojením zařízení dálkového přenosu na HZS PCO. Zhotovitel zpracoval realizační dokumentaci požárními předpisy požadované EPS, na základě které byl stanoven skutečný rozsah celého systému. Provedení této změny je zásadní pro vydání souhlasného závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany k užívání stavby.

Technický popis změny:

Provedení systému elektrické požární signalizace v rozsahu všech tří šaten s připojením pomocí zařízení dálkového přenosu na HZS PCO.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ X	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	430 955,39 Kč			
z toho přípočtová část:	466 055,39 Kč	z toho odpočtová část:	-35 100,00 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	s dopadem do termínu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	zvýšena požární bezpečnost stavby			

Za zhotovitele předkládá:

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:

xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil:

xxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:

Město Beroun

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. A3

S:	ZŠ JUNGMANOVA
O:	ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍCH ŠATEN
R:	
C:	

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
1	NAB.DODAV	R	KOMPLETNÍ DODÁVKA EPS	KPL	1,00000	466 055,39	466 055,39
5	SOD	013294R	DÍLENSKÁ DOKUMENTACE EPS	KPL	1,00000	-2 500,00	-2 500,00
39	SOD	742R0539	Realizace zabezpečovací a požární signalizace ve všech šatnách vč. Propojení na pult PCO	KPL	1,00000	-32 600,00	-32 600,00

CELKEM	430 955,39
--------	-------------------

přípočty celkem	466 055,39
odečty celkem	-35 100,00

CENOVÁ NABÍDKA - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

22.08.2022

Stavba :	Rozšíření stávajících šaten ZŠ	Rozpočet: EPS
Objekt :	ZŠ Jungmannova, Plzeňská 30, 266 01 Beroun	Stupeň: DPS

Díl: 1		ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS				
P.č.	Referenční typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1.1		EPS - prvky			celkem:	184 225,83 Kč
1	LITES MHU 115/A	Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární koncepcí, max. 256 adres. Ústředna EPS s 1 kruhovou linkou (max. 128 adres) a možností rozšíření o druhou linku (rovněž max. 128 adres). Ústřednu je možno doplnit o modul komunikace SL-RS 485 umožňující připojení tabla obsluhy, jednotek výstupů, vstupně/výstupních jednotek, OPPO. Pro síťování až 16 ústředen a tabel obsluhy po izolovaném vedení je možno doplnit ústřednu o modul komunikace RS 485/422. Splňuje normu EN54-2, EN54-4. Rozměry (š x v x h) (332 x 420 x 108) mm.	ks	1,00	35 038,50	35 038,50 Kč
2	12V, 12Ah	Náhradní napájecí zdroj systému EPS - akumulátor	ks	2,00	829,64	1 659,27 Kč
3	LITES MHS815	Tablo obsluhy k ústřednám MHU 115. Doplnkové zařízení systému EPS, jehož prostřednictvím lze získávat informace o stavech systému s ústřednami MHU 115 a které umožňuje jejich ovládání. Tablo je možné provozovat v některém ze třech režimů: - Pasivní režim – zobrazuje pouze stav ústředny bez možnosti jejího ovládání. Umožňuje zrušení akustiky. - Poloaktivní režim – umožňuje základní ovládání ústředny (nulování, kvítace poplachu, zrušení akustiky) a listování událostí. - Aktivní režim – zobrazuje informace o celém systému a umožňuje jeho plné ovládání.	ks	1,00	27 370,50	27 370,50 Kč
4	LITES DSL	Deska rozhraní RS-485. Deska rozhraní RS 485 pro připojení tabla, OPPO MHY 919 nebo vstupních/výstupních prvků.	ks	1,00	5 314,35	5 314,35 Kč
5	LITES MHY	Vstupně-výstupní jednotky (4x IN, 4x OUT - relé) s izolátorem. Jednotka vstupně / výstupní slouží pro automatickou signalizaci předem definovaných výjimečných stavů libovolného externího zařízení.	ks	1,00	5 282,40	5 282,40 Kč
6	LITES DSL	Rozhraní pro připojení MHY 925 na linku RS-485. Rozhraní pro připojení výstupního modulu na linku RS-485 ústředny MHU 115/116/117.	ks	1,00	3 546,45	3 546,45 Kč
7	LITES MHG	Hlásič multisenzorový interaktivní. Při své činnosti kombinuje dva principy - reaguje na částice kouře na principu detekce rozptýleného modrého záření a zároveň reaguje na teplotu a její změny.	ks	9,00	1 895,70	17 061,30 Kč
8	LITES MHY	Patice pro interaktivní hlásiče. Patice MHY 734 je určena pro připojení interaktivních hlásičů požáru do analogového systému EPS LITES. V patici jsou umístěny šroubové svorky pro připojení vodičů kruhové linky, paralelní signalizace a pomocného vedení.	ks	9,00	228,98	2 060,78 Kč
9	LITES MHA	Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční. Hlásič je určený pro manuální signalizaci požáru osobou, která požár zjistila. Používá se v analogovém adresovatelném systému nebo smyčce konvenčního systému EPS LITES. Hlásič je určený pro použití na místech chráněných proti povětrnostním vlivům všude tam, kde vyhovuje svým krytím a klimatickou odolností. Splňuje požadavky normy EN 54 -11.	ks	7,00	1 799,85	12 598,95 Kč
10	EN54-3	Siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti. Nezálohovaná červená siréna - výstražné zařízení poskytující vynikající všesměrovou signalizaci v kombinaci s vysokou kvalitou, spolehlivostí a delší provozní životností.	ks	4,00	831,77	3 327,06 Kč
11	EN54-3	Venkovní maják se sirénou nástěnný/stropní (W&C class), červený, červ. záblesky, IP65	ks	1,00	2 032,02	2 032,02 Kč
12		Požárně odolná skříň pro instalaci ústředny MHU 115/A a ZDP (samostatný požární úsek). Splňuje EW30, P30, EI30, DP1S.	ks	1,00	25 828,38	25 828,38 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

22.08.2022

Stavba :	Rozšíření stávajících šaten ZŠ	Rozpočet: EPS
Objekt :	ZŠ Jungmannova, Plzeňská 30, 266 01 Beroun	Stupeň: DPS

13	LITES MHY	Obslužný panel požární ochrany (OPPO) pro ústředny MHU 115/16/117, 5 tlačítkové.	ks	1,00	12 780,00	12 780,00 Kč
14	TREZOR FAB	Požární klíčový trezor s přípravou pro vložku FAB, varianta 24V. Montážní otvor ve zdi Š325mm x V235mm x H180mm. Rozměry (Š x V x H) vlastní trezor 298 x 212 x 165 mm. Krycí	ks	1,00	22 578,00	22 578,00 Kč
15	Zámek	Zámek + klíč pro požární trezor FAB. Zámek pro požární trezor FAB. Nedílnou součástí dodávky je 1 klíč (se stejným výrobním číslem), případně další klíče je nutné objednávat samostatně.	ks	1,00	6 251,55	6 251,55 Kč
16	Klíč	Náhradní klíč k zámku požární trezory FAB. POZOR!!! Klíče a zámky jsou vzájemně spárovány výrobním číslem. Při použití nesprávného klíče dojde k nevratnému zablokování zámku, při objednávání je tedy třeba vždy uvést toto výrobní číslo.	ks	1,00	777,45	777,45 Kč
17		Štítek označovací pro požární hlásiče	ks	16,00	26,63	426,00 Kč
18	Cech EPS ČR	Provozní kniha systému EPS	ks	1,00	292,88	292,88 Kč
Díl: 1.2	EPS - zařízení dálkového přenosu (ZDP)	celkem:			133 071,75 Kč	
19	ZDP HZS ČR	Dodávka rozvodu, dodávka technologie, projektová dokumentace ZDP, prvotní informace pro zásah. Projektovou dokumentaci instalace ZDP, včetně dodávky, instalace a přezkoušení s PCO provádí PATROL GROUP Jihlava. Tato cena je poslední z realizací, technik Patrol Group ještě nebyl na místě !	ks	1,00	133 071,75	133 071,75 Kč
Díl: 1.3	EPS - kabeláž, nosný materiál	celkem:			29 107,41 Kč	
20		Kabel 2x1,5 PRAFlaDur-O RE P60-R stíněný, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	46,00	36,32	1 670,56 Kč
21		Stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	9,00	37,06	333,56 Kč
22		Stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	18,00	64,33	1 157,87 Kč
23		Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8, červený, požární kabel pro EPS.	m	143,00	14,27	2 040,75 Kč
24		Kabel CYKY 3x1,5	m	21,00	28,86	606,09 Kč
25		Kabely, včetně příslušenství - propojení akumulátorů s ústřednou EPS a ZDP	kpl.	1,00	407,20	407,20 Kč
26		Elektroinstalační bezhalogenová lišta LHD 20X20_HF_HD	m	19,00	116,84	2 219,98 Kč
27		Elektroinstalační bezhalogenová lišta LHD 40X20_HF_HD	m	68,00	199,62	13 574,40 Kč
28		Dvoustranná kovová kabelová příchytka 8 mm: P8-Twin	ks	55,00	11,78	647,84 Kč
29		Ocel šroub pro pož. odolné trasy, prům. 6,3x35 mm,	ks	194,00	11,72	2 272,71 Kč
30		Jednostranná kovová kabelová příchytka 10 mm: P10	ks	139,00	10,44	1 450,74 Kč
37		jistič B10/1	ks	1,00	78,78	78,78 Kč
37		Požární ucpávka	ks	10,00	185,31	1 853,10 Kč
38		Drobný a spojovací materiál, materiál nezbytný pro úplné zprovoznění systému	kpl.	1,00	793,82	793,82 Kč
Díl: 1.4	EPS - Montáže	celkem:			82 748,15 Kč	
39		Montáž ústředny EPS	ks	1,00	3 727,50	3 727,50 Kč
40		Montáž náhradních napájecích zdrojů	ks	2,00	63,90	127,80 Kč
41		Montáž externího tabla obsluhy EPS	ks	1,00	1 863,75	1 863,75 Kč
42		Montáž desky rozhraní RS485	ks	1,00	346,13	346,13 Kč
43		Montáž vstupně-výstupní jednotky EPS, včetně příslušenství	ks	1,00	692,25	692,25 Kč
44		Montáž rozhraní MHY 925	ks	1,00	346,13	346,13 Kč
45		Montáž multisenzorového hlásiče MHG862	ks	9,00	257,73	2 319,57 Kč
46		Montáž patice interaktivního hlásiče	ks	9,00	137,39	1 236,47 Kč
47		Montáž tlačítkového hlásiče adresovatelného	ks	7,00	257,73	1 804,11 Kč
48		Montáž vnitřní sířeny EPS	ks	4,00	340,80	1 363,20 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

22.08.2022

Stavba :	Rozšíření stávajících šaten ZŠ	Rozpočet: EPS
Objekt :	ZŠ Jungmannova, Plzeňská 30, 266 01 Beroun	Stupeň: DPS

49	Montáž venkovní sirény se zábleskovým majákem	ks	1,00	681,60	681,60 Kč
50	Montáž požárně odolné skříňe pro ústřednu EPS	ks	1,00	1 038,38	1 038,38 Kč
51	Montáž obslužný panel požární ochran - OPPO	ks	1,00	1 331,25	1 331,25 Kč
52	Montáž klíčového trezoru požární ochrany - KTPO	ks	1,00	2 726,40	2 726,40 Kč
53	Montáž zámku do KTPO	ks	1,00	127,80	127,80 Kč
54	Montáž označovacího štítku hlásičů	ks	16,00	15,98	255,60 Kč
55	Montáž kabelu 2x1.5 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	46,00	26,36	1 212,62 Kč
56	Montáž kabelu 2x2x0.8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	9,00	26,36	237,23 Kč
57	Montáž kabelu 4x2x0.8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	18,00	26,36	474,46 Kč
58	Montáž kabelu J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	134,00	26,36	3 532,42 Kč
59	Montáž kabelu 3x1,5	m	21,00	26,36	553,59 Kč
60	Montáž kabelů pro propojení akumulátorů s dobíječem	odb.	1,00	411,24	411,24 Kč
	Montáž elektroinstalační lišty LHD 20X20_HF_HD	m	19,00	58,00	1 101,91 Kč
72	Montáž elektroinstalační lišty LHD 40X20_HF_HD	m	68,00	58,00	3 943,66 Kč
74	Montáž příchytka	ks	194,00	5,27	1 022,82 Kč
75	Montáž šroubu do betonu - SB6,3x35_POGMT	ks	194,00	15,82	3 068,47 Kč
76	Montáž kovové hmožděnky rozpěrné - KHP 8x38_PO, vč. vrtání	ks	194,00	18,45	3 579,88 Kč
78	Montáž jistič B10A/1 do rozvaděče NN	ks	1,00	474,50	474,50 Kč
79	Výchozí revize EPS - celková v rozsahu jedné ústředny, zpracování revizní zprávy, 3x stejnopis	ks	1,00	3 444,21	3 444,21 Kč
80	Měření stavu náhradního zdroje	ks	1,00	522,06	522,06 Kč
81	Závěr. oživení a odzkoušení zařízení systému EPS	ks	1,00	1 480,35	1 480,35 Kč
82	Napojení zdroje na místní napěťovou soustavu	odb.	1,00	2 087,40	2 087,40 Kč
85	Práce na ústředně EPS - MHU115 spojená s instalací vstupně-výstupních prvků a rozhraní RS485	ks	1,00	1 480,35	1 480,35 Kč
87	Revize v rozsahu 1. elektrorozvaděče po vložení samostatného jističe, zpracování revizní zprávy, 3x stejnopis	ks	1,00	4 792,50	4 792,50 Kč
	Výsek zdiva pro osazení KTPO do vnější fasády	ks	1,00	5 008,66	5 008,66 Kč
88	Průraz zdívem	ks	10,00	78,31	783,09 Kč
89	Průraz stropem, prostup stropní konstrukcí	ks		111,77	- Kč
90	Zednické přípomocce	hod	8,50	334,12	2 840,00 Kč
91	Úkony nezbytné pro úplné zprovoznění systému, předání a zaškolení obsluhy.	ks	1,00	13 307,23	13 307,23 Kč
92	Montáž požární kabelové ucpávky	ks	10,00	346,13	3 461,25 Kč
38	Podíl přídružených výkonů, nezbytné pro úplné zprovoznění	kpl.	1,00	3 940,34	3 940,34 Kč
Díl: 1.5	EPS - Různé	celkem:		36 902,25 Kč	
95	Převzetí stavby	ks	1,00	2 662,50	2 662,50 Kč
96	Prováděcí dokumentace instalace EPS - technická zpráva, výkresové přílohy, osvědčení na projekci a k montáži navrženého systému EPS, 3x tištěné paré	ks	1,00	15 975,00	15 975,00 Kč
97	PD skutečné provedení EPS - technická zpráva, výkresové přílohy, blokové schéma, osvědčení na projekci a montáž instalovaného systému, 3x tištěné paré	ks	1,00	5 218,50	5 218,50 Kč
98	Provedení komplexních funkčních zkoušek EPS a koordinačních zkoušek EPS s ovládanými PBZ	odb.	1,00	2 396,25	2 396,25 Kč
100	Doprava	ks	1,00	10 650,00	10 650,00 Kč
Celkem za 1	EPS			466 055,39 Kč	

vysvětlivky MJ:

- *ks kusy
- *m. metry
- *odb. odborný odhad

Změnový list č. A4

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Rozšíření stávajících šaten

Datum vystavení: 12.09.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: PD - D.1.4 VZDUCHOTECHNIKA

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Doplnění požárních klapek na stávající VZT, která prochází samostatným požárním prostorem.

Zdůvodnění změny:

Šatnou č. 1 prochází vzduchotechnické zařízení odvětrávající stávající část školy. Protože potrubí prochází samostatným požárním úsekem, je nutné na potrubí umístit požární klapky. Toto požárně-bezpečnostní opatření nebylo řešeno v DPS, ani nebylo uvedeno ve výkazu výměr. Provedení této změny je zásadní pro vydání souhlasného závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany k užívání stavby.

Technický popis změny:

Na stávající potrubí vzduchotechniky budou umístěny požární klapky a přilehlé části potrubí budou ochráněny protipožární izolací.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
			X	
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	77 878,00 Kč			
z toho přípočtová část:	77 878,00 Kč	z toho odpočtová část:	0,00 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	s dopadem do termínu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	standard zvýšen			

Za zhotovitele předkládá: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil: xxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil: xxxxxxxxxxxxxx Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil: Město Beroun Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. A4

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

Chodba

Pož.klapka PPK 560x315 ruční a teplotní spouštění

Čtyřhranné potrubí 560x315 l=700 VP

Příruby 560x315

Izolace na hranaté potrubí tl.6cm 8,6m²

Lepenka AL černá

Demontáž+montáž

Lešení

Šatna

Pož.klapka PPK d 450, ruční a teplotní spouštění

Spiro potrubí l=500mm

Demontáž+montáž

Objímka d 450

Izolace na kulaté potrubí tl.6cm 6m²

AL lepenka

		Nabídka	
MJ	MJ celkem	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
ks	2	5 564 Kč	11 128 Kč
ks	2	960 Kč	1 920 Kč
ks	4	350 Kč	1 400 Kč
kpl	2	3 420 Kč	6 840 Kč
kpl	2	1 150 Kč	2 300 Kč
kpl	1	18 600 Kč	18 600 Kč
kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
ks	1	6 935 Kč	6 935 Kč
m	0,5	1 106 Kč	553 Kč
kpl	1	6 200 Kč	6 200 Kč
ks	2	106 Kč	212 Kč
kpl	1	6 840 Kč	6 840 Kč
kpl	1	1 150 Kč	1 150 Kč
OSTATNÍ			
	kpl	1	4 000 Kč
	kpl	1	6 800 Kč
Cena celkem bez DPH			77 878 Kč

Změnový list č. B1

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Nástavba jazykových učeben

Datum vystavení: 14.07.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: stavební deník

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Zrušení podlahových kabelových kanálů.

Zdůvodnění změny:

Na základě upřesnění dispozice školních lavic provozovatelem školy, a z toho plynoucího způsobu rozvodu kabeláže pro vybavení jazykové učebny, není třeba realizovat podlahové kanály pro rozvod kabelů.

Technický popis změny:

Podlahové kabelové kanály nebudou realizovány.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ	odstavec 7, § 222 ZZVZ
	X			
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	-101 880,00 Kč			
z toho přípočtová část:	0,00 Kč	z toho odpočtová část:	-101 880,00 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bez dopadu			

Za zhotovitele předkládá:
ROYAL DIAMOND - stavební
společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:
xxxxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil:
xxxxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:
Město Beroun

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. B1

S:	ZŠ JUNGMANOVA
O:	NÁSTAVBA JAZYKOVÝCH UČEBEN
R:	
C:	

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
Díl:		M65	Elektroinstalace				-101 880,00
5	SOD	RO461	podlahový kanál	m	68	-460,00	-31 280,00
6	SOD	RO462	podlahová krabice	ks	14	-3600	-50 400,00
7	SOD	RO463	podlahová krabice odbočná	ks	6	-3200	-19 200,00
8	SOD		dílenská dokumentace podlah. kanálů	ks	1	-1000	-1 000,00
							-101 880,00

přípočty celkem	0,00
odečty celkem	-101 880,00

Změnový list č. B2

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Nástavba jazykových učeben

Datum vystavení: 14.07.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: stavební deník, aktual. grafická část PBŘ

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Výměna a doplnění oken s požární odolností.

Zdůvodnění změny:

Na základě doplnění chybějící grafické části PBŘ vzešel požadavek na náhradu původně navržených oken situovaných do světlíku, za okna s požární odolností. V přední části objektu budou původně navržená okna zachována, ale z důvodu zasahování požárně nebezpečného prostoru dojde v obou podlažích k výměně stávajícího okna situovaného na chodbě školy, za okno s požární odolností. Okna s požární odolností nebyla uvedena v DPS, ani ve výkazu výměr. Provedení této změny je zásadní pro vydání souhlasného závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany k užívání stavby.

Technický popis změny:

Osazení oken s požární odolností, a to oken situovaných do světlíku. A dále výměna stávajících oken na chodbě nejbližší umístěných k jazykovým učebnám.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ X	odstavec 7, § 222 ZZVZ
--	------------------------	------------------------	-----------------------------	------------------------

Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):

240 066,00 Kč

z toho přípočtová část:

550 946,00 Kč

z toho odpočtová část:

-310 880,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký)

s dopadem do uzlového bodu

Dopad do standardu (je-li nějaký):

zvýšení požární bezpečnosti stavby

Za zhotovitele předkládá:
ROYAL DIAMOND - stavební
společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil:
xxxxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil:
xxxxxxxxxxxxxx

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil:
Město Beroun

Podpis:

Datum:

26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. B2

S:	ZŠ JUNGMANOVA
O:	NÁSTAVBA JAZYKOVÝCH UČEBEN
R:	
C:	

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
Díl:		767	Konstrukce zámečnické				240 066,00
1	NAB.DODAVAT	55341015 r	okno al požární 15 min , stávající budova	m2	6,60	20 450,00	134 970,00
2	SOD	767620128	montáž oken	m2	6,60	1 160,00	7 656,00
3	SOD	55341015	okno al otevíravé sklopné	m2	23,20	-13 400,00	-310 880,00
4	NAB.DODAVAT	55341015 r	okno al požární 15 min	m2	23,20	17 600,00	408 320,00
							240 066,00

přípočty celkem	550 946,00
odečty celkem	-310 880,00

Změnový list č. B3

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Nástavba jazykových učeben

Datum vystavení: 31.08.2022

Požadováno kým: investor

Podklady: DPS, studie řešící dobu dozvuku

Počet příloh: 1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Provedení sádrokartonového akustického perforovaného podhledu v jazykových učebnách.

Zdůvodnění změny:

V DPS a ve výkazu výměr je v jazykových učebnách navržen klasický SDK podhled. V dílčí akustické studii řešící dobu dozvuku, na základě, které bylo vydáno souhlasné stanovisko KHS, je však navržen sádrokartonový akustický perforovaný podhled. Tento požadavek na sádrokartonový akustický perforovaný podhled nebyl uveden v DPS, ani ve výkazu výměr. Provedení této změny je zásadní pro vydání souhlasného závazného stanoviska dotčeného správního úřadu - Krajské hygienické stanice v řízení o užívání stavby.

Technický popis změny:

Realizace sádrokartonového akustického perforovaného podhledu.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ X	odstavec 7, § 222 ZZVZ
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):			38 304,10 Kč	
z toho přípočtová část:	84 181,93 Kč		z toho odpočtová část:	-45 877,82 Kč
Časový dopad (je-li nějaký)			bez dopadu	
Dopad do standardu (je-li nějaký):			bez dopadu	

Za zhotovitele předkládá:
ROYAL DIAMOND - stavební
společnost s.r.o.

Podpis:

Datum:

26.09.2022

XXXXXXXXXXXX

Za projektanta schválil:
XXXXXXXXXXXX

Podpis:

Datum:

26.09.2022

XXXXXXXXXXXX

Za TDS schválil:
XXXXXXXXXXXX

Podpis:

Datum:

26.09.2022

XXXXXXXXXXXX

Za objednatele schválil:
Město Beroun

Podpis:

Datum:

26.09.2022

XXXXXXXXXXXX

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. B3

S:	ZŠ JUNGMANOVA
O:	NÁSTAVBA JAZYKOVÝCH UČEBEN
R:	
C:	

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	koefic	Celkem bez DPH
Díl:		763	Konstrukce suché výstavby					38 304,10
1	sod	763131411	podhled sdk	m2	55,40800	-828,00		-45 877,82
2		763131491	podhled akustický	m2	55,40800	1 885,00	0,81	84 181,93
								38 304,10

připočty celkem	84 181,93
odečty celkem	-45 877,82

Změnový list č. B4

Dílo: Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun

Objekt: SO Nástavba jazykových učeben

Datum vystavení:	31.08.2022	Požadováno kým:	investor
Podklady:	stavební deník	Počet příloh:	1x položkový rozpočet

Je požadováno provedení následující změny:

Stavbou dotčená část fasády bude pouze lokálně vyspravena a nabílena.

Zdůvodnění změny:

Při přípravě povrchu přilehlé části stávající fasády bylo zjištěno, že stávající fasáda je lokálně odtržená od podkladu a dále se povrch místy drolí. Na takovýto povrch nelze aplikovat navrženou tenkovrstvou silikátovou omítku. Stávající stavbou dotčená část fasády proto bude pouze lokálně vyspravena a vzhledem k tomu, že investor plánuje v nejbližších letech zateplení celého objektu školy, bude pouze nabílena.

Technický popis změny:

Vyspravení a nabílení přilehlých částí fasády.

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

	odstavec 4, § 222 ZZVZ	odstavec 5, § 222 ZZVZ	odstavec 6, § 222 ZZVZ X	odstavec 7, § 222 ZZVZ
Cenový dopad v Kč bez DPH (je-li nějaký):	8 493,32 Kč			
z toho přípočtová část:	66 271,04 Kč	z toho odpočtová část:	-57 777,72 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký)	bez dopadu			
Dopad do standardu (je-li nějaký):	bez dopadu			

Za zhotovitele předkládá: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Za projektanta schválil: Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

Za TDS schválil: Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

Za objednatele schválil: Město Beroun Podpis: Datum: 26.09.2022

xxxxxxxxxxxx

Distribuce:

	Zhotovitel		AD		TDS		Objednatel	
--	------------	--	----	--	-----	--	------------	--

Položkový rozpočet - ZL č. B4

S:	ZŠ JUNGMANOVA
O:	NÁSTAVBA JAZYKOVÝCH UČEBEN
R:	
C:	

P.č.		Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	koefic	Celkem bez DPH
Díl:		6	Úpravy povrchů					8 493,32
3	sod	622521011	omítka silikonová	m2	222,22200	-260,00		-57 777,72
4		622335201	oprava omítek do 10% sl 1-2	m2	222,22200	164,00	0,81	29 374,19
5		783827425	nátěr stěn sl 1-2	m2	222,22200	206,00	0,81	36 896,85
								8 493,32

přípočty celkem	66 271,04
odečty celkem	-57 777,72